
Bon de Commande Réassortiment (n° 140812)

LeConditions

Réf. Commande

Nom Librairie 

N° compte 

CP - Ville

TOP 20 - Semaine 12/2025

[140812#RE##]
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FOIS GIULIA
LIBERTE PAS TOUS LES HOMMES 

QUAND MEME

ELUARD PAULECHENOZ JEAN
BRISTOLLA REALIDAD

SINNO, NEIGE

20,00 €

Qté

19,00 € 4,90 € 11,50 €

Qté Qté Qté

06/03/25 02/01/25 03/10/24 06/03/25

POL MINUIT MINUIT LA MEUTE
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ROLIN OLIVIER
UCHRONIE VERS LES ILES EPARSES
CARRERE, EMMANUNAFISI AZAR

LIRE LOLITA A TEHERANTRISTE TIGRE
SINNO, NEIGE

20,00 €

Qté

21,50 € 17,00 € 17,50 €

Qté Qté Qté

06/03/25 13/03/25 06/02/25 09/01/25

POL ZULMA POL VERDIER

9
7

8
2

8
1

8
0

6
2

8
8

3

9
7

8
2

8
1

8
0

6
2

5
3

1

9
7

9
1

0
3

4
9

1
0

3
5

9

9
7

8
2

3
8

5
5

3
1

7
8

2

LEROY JEROME
COEUR NOIR LA PETITE FASCISTE
AVALLONE SILVIABELIN, BERTRAND

LA FIGURETOUTES LES VIES DE THEO
AZOULAI, NATHAL

20,00 €

Qté

18,00 € 23,00 € 12,90 €

Qté Qté Qté

02/01/25 02/01/25 06/02/25 13/03/25

POL POL LIANA LEVI MANUFACTURE
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AGUS MILENA
BOURDIEU ET PANOFSKY LE VENT PASSE ET LA NUIT 

AUSSI

ANHEIM E/PASQUACHEVALIER, TRAC
LA FILEUSE DE VERRELA LONGE

JOLLIEN FARDEL

18,00 €

Qté

24,80 € 23,00 € 19,00 €

Qté Qté Qté

09/01/25 23/05/24 06/03/25 16/01/25

S WESPIESER LA TABLE RONDE MINUIT LIANA LEVI

9
7

9
1

0
3

8
7

0
3

2
4

7

9
7

8
2

7
0

7
3

5
5

6
3

8

9
7

8
2

2
6

7
0

5
4

0
4

0

9
7

8
2

8
1

8
0

6
1

6
8

8

ROLIN, JEAN
UN NOUVEAU NOM TOUS PASSAIENT SANS 

EFFROI

FOSSE, JONPRUDHOMME SYLVA
COYOTELE JARDIN SUR LA MER

RODOREDA MERCE

21,50 €

Qté

17,00 € 21,00 € 18,00 €

Qté Qté Qté

09/01/25 03/10/24 13/03/25 02/01/25

ZULMA MINUIT BOURGOIS POL
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